posiada możliwy do wyegzekwowania tytuł prawny do skompensowania bieżących aktywów i zobowiązań

podatkowych i jeżeli odroczony podatek dochodowy podlega tym samym organom podatkowym. Spółka

w sprawozdaniu finansowym wykazuje następujące kwoty:

   31.12.2013 r. 31.12.2012 r.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   6 007 9 433

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego   20 809   21 401

Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego -netto   14 802 11 968

Zmiany stanu aktywów i zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego w trakcie roku

przedstawiają się w sposób następujący:

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Zobowiązania

z tytułu świadczeń
pracowniczych

Wycena

instrumentów

pochodnych

i rozrachunków

Wycena

aktywów
obrotowych

Strata

podatkowa

do rozliczenia Pozostałe Razem

Na dzień 1 stycznia 2012

przed przekształceniem
1 271 924 546 7 657 120 10 518

Korekta lat poprzednich

788

788

Na dzień 1 stycznia 2012

przekształcone
1 271 924 1 334 7 657 120 11 306

a) zwiększenia  58 119 111 - - 288

b) zmniejszenia  624 1 030 444 - 63 2 161

 Na dzień 31 grudnia  2012 705 13 1 001 7 657 57 9 433

Na dzień 1 stycznia 2013 705 13 1 001 7 657 57 9 433

a) zwiększenia  131 56 6 180 - 5 6 372

b) zmniejszenia  24 13 5 362 4 358 41 9 798

Na dzień 31 grudnia 2013 812 56 1 819 3 299 21  6 007

 Zobowiązania z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Rezerwa na różnicę

pomiędzy amortyzacją
podatkową a bilansową

Rezerwa na wycenioną

nieruchomość
inwestycyjną Pozostałe Razem

Na dzień 1 stycznia 2012 11 961 9 446 387 21 794

a) zwiększenia  230 178 112 520

b) zmniejszenia  357 89 467 913

 Na dzień 31 grudnia  2012 11 834 9 535 32 21 401

Na dzień 1 stycznia 2013 11 834 9 535 32 21 401

a) zwiększenia  - 0 312 312

b) zmniejszenia  625 0 279 904

Na dzień 31 grudnia 2013 11 209 9 535 65 20 809

Nota 19 /Odroczony podatek dochodowy /

””FFEERRRRUUMM””   SS..AA..

   RRoocczznnee  jjeeddnnoossttkkoowwee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  1122  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  3311  ggrruuddnniiaa  22001133  rrookkuu
((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

35

   31.12.2013 r. 31.12.2012 r.

Podatek odroczony

2 834 1 479

2 834 1 479

 Władze podatkowe mogą przeprowadzić kontrolę ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych w ciągu